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§ 18 
Medborgarförslag gällande anläggande av beachplan i 
Drakenbergsparken  
Svar på medborgarförslag 
SÖD 2022/784 
 

Beslut  
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
2. Medborgarförslaget överförs till idrottsnämnden för vidare 

hantering. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag gällande 
anläggande av beachplan i Drakenbergsparken. I dagsläget finns 
enligt förslagsställarna ingen beachplan med officiella mått i 
Stockholm med omnejd och behovet av en sådan är stort. Den 
föreslagna beachplanen, som med fördel kan placeras i anslutning 
till bangolfbanan i parken, skulle enligt förslaget kunna användas 
för flera beachsporter, såsom ultimate frisbee och beachfotboll. 
 
 
Stadsdelsförvaltningen tackar för det intressanta och välbeskrivna 
förslaget. Beträffande anläggningens mått (30 x 80 meter) skulle 
denna utgöra en påtaglig inverkan på Drakenbergsparken nuvarande 
utformning. Förvaltningen anser att det är viktigt att den aktuella 
gräsytan kan användas av så många parkbesökare som möjligt, 
exempelvis för picknick, solbad och annan spontan rekreation. I 
Parkplan Södermalm, som anger den långsiktiga planeringen för 
stadsdelsområdets parkmiljöer, anges att Drakenbergsparkens gröna 
och öppna parkrum ska bevaras. 
 
Med hänvisning till ovanstående anser förvaltningen att det inte är 
lämpligt att anlägga en beachplan i enlighet med förslaget i 
Drakenbergsparken. 
 
Mot bakgrund av att det i medborgarförslaget föreslås att 
beachplanen bör vara bokningsbar föreslår förvaltningen att 
stadsdelsnämnden överför medborgarförslaget till idrottsnämnden 
för vidare hantering. I det fallet att idrottsnämnden bedömer att gå 
vidare med förslaget behöver i sådant fall en annan plats än 
Drakenbergsparken identifieras. 
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Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2022/784-5 Tjänsteutlåtande Medborgarförslag 
gällande anläggande av beachplan i Drakenbergsparken 
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